sfe

VS &
o o o]
COMUNE DI

REGGIO NELLEMILIA

Procedure Negoziate di lavori con importo a base di gara inferiore a 150.000 euro aggiudicate dal
1/01/2011 al 31/12/2011

Di Cui Oneri
Sicurezza

% Ribasso
Offerto

Num. Det. Data
Aggiudicazione Aggiudicazione

Sistema
Esecuzione

Importo

(SO Aggiudicato

Descrizione Opera

Impresa Aggiudicataria

PIANO DI AZIONE
AMBIENTALE NELLA
PIANURA REGGIANA
E TUTELA DEL
SISTEMA DEI
FONTANILI

J85G1000046006

NONSOLOVERDE DI GIANNI
VEZZANI & C. S.AS.

Appalto

46.040,04

0,00

-30,11

3267/193

14/02/2011

MANUTENZIONE
ORDINARIA IN VARIE
STRADE COMUNALI,
SEGNALETICA E
RELATIVE
PERTINENZE PER
L'ANNO 2011 - 1°
INTERVENTO
(Segnaletica)

J86G11000000004

EMMEPI S.R.L.

Cottimo
Fiduciario

22.415,25

500,00

-10,55|

3830/204

23/02/2011

MANUTENZIONE
ORDINARIA IN VARIE
STRADE COMUNALI,
SEGNALETICAE
RELATIVE
PERTINENZE PER
L'ANNO 2011 - 1°
INTERVENTO (Opere
stradali)

J86G11000000004

MESORACA VALERIO S.R.L.

Cottimo
Fiduciario

27.259,63]

800,00

-32,50

3832/205

23/02/2011

COMPLESSO
SCOLASTICO CA
BIANCA -
ADEGUAMENTO
NORMATIVO,SICUREZ
ZA
ANTINCENDIO,RIMOZI
ONE AMIANTO E
BARRIERE
ARCHITETTONICHE -
1°STRALCIO (Opere
edili)

J86E11000300005

EFFEBI COSTRUZIONI S.R.L.

Appalto

118.138,32

3.726,00

-10,10|

12039/759

04/07/2011




Sistema Importo Di Cui Oneri % Ribasso Num. Det. Data

Descrizione Opera (Sl Impresa Aggiudicataria Esecuzione Aggiudicato Sicurezza Offerto Aggiudicazione Aggiudicazione

COMPLESSO
SCOLASTICO CA
BIANCA -
ADEGUAMENTO
NORMATIVO,SICUREZ
ZA
ANTINCENDIO,RIMOZI
ONE AMIANTO E
BARRIERE
ARCHITETTONICHE -
1°STRALCIO (Opere
impiantistiche)

MANUTENZIONE
ORDINARIA DI
FABBRICATI ED
IMPIANTI DEL A.T.l.. CORDUA GIUSEPPE E |Cottimo
PATRIMONIO J85111000260004 PARAVATI ROSARIO Fiduciario 66.000.00 4.000,00 -27,53 12535/774 13/07/2011
COMUNALE PER
L'ANNO 2011 - (Opere
edili)
MANUTENZIONE
ORDINARIA DI
FABBRICATI ED
IMPIANTI DEL Cottimo
PATRIMONIO J85111000260004 |DUEX S.N.C. Fiduciario 120.416,67 4.000,00 -35,33 12536/768 13/07/2011
COMUNALE PER
L'ANNO 2011 - (Opere
elettriche)

MANUTENZIONE
ORDINARIA DI
FABBRICATI ED
IMPIANTI DEL Cottimo
PATRIMONIO J85111000260004 |EDIL SPINA TRE S.R.L. Fiduciatio 87.833,33 10.000,00 -38,62]  12529/765 13/07/2011
COMUNALE PER
L'ANNO 2011 - (Lavori

sulle coperture)

MANUTENZIONE
ORDINARIA DI
FABBRICATI ED
IMPIANTI DEL FERRETTI GIANCARLO & C. |Cottimo
PATRIMONIO 385/11000260004 | C Fiduciario 45.000,00 3.000,00 51,65  12534/767 13/07/2011
COMUNALE PER
L'ANNO 2011- (Opere

da pittore)

J86E11000300005 |RESET S.R.L. Appalto 94.777,80 685,90 -33,00 12041/760 04/07/2011




Descrizione Opera

Cod CUP

Impresa Aggiudicataria

Sistema
Esecuzione

Importo
Aggiudicato

Di Cui Oneri
Sicurezza

% Ribasso
Offerto

Num. Det.
Aggiudicazione

Data
Aggiudicazione

MANUTENZIONE
ORDINARIA DI
FABBRICATI ED
IMPIANTI DEL
PATRIMONIO
COMUNALE PER
L'ANNO 2011- (Opere
termoidrauliche)

J85111000260004

IDROCALOR DI SARTORELLI
PAOLO

Cottimo
Fiduciario

100.916,67

4.000,00

-5,00]

12533/766

13/07/2011

PROGETTO
INTEGRATO DI
SICUREZZA:
RIQUALIFICAZIONE
DEL "PARCO LE
PAULONIE" E "PARCO
SANTA MARIA" - 1°
STRALCIO 1°LOTTO
(opere elettriche)

J86J10001180002

DUEX SNC

Cottimo
Fiduciario

6.592,10

200,00

-18,05]

12811/895

18/07/2011

PROGETTO
INTEGRATO DI
SICUREZZA:
RIQUALIFICAZIONE
DEL "PARCO LE
PAULONIE" E "PARCO
SANTA MARIA" - 1°
STRALCIO 1°LOTTO
(Opere murarie per
recinzione)

J86J10001180002

F.LLI AIELLO COSTRUZIONI
SNC

Cottimo
Fiduciario

7.993,30

300,00

-28,10

12811/895

18/07/2011

PROGETTO
INTEGRATO DI
SICUREZZA:
RIQUALIFICAZIONE
DEL "PARCO LE
PAULONIE" E "PARCO
SANTA MARIA" - 1°
STRALCIO 1°LOTTO
(Fornitura e posa
cancelli e recinzione)

J86J10001180002

SMEC SRL

Cottimo
Fiduciario

34.590,91

300,00

-11,39

12811/895

18/07/2011




Descrizione Opera

Cod CUP

Impresa Aggiudicataria

Sistema
Esecuzione

Importo
Aggiudicato

Di Cui Oneri
Sicurezza

% Ribasso
Offerto

Num. Det.

Aggiudicazione

Data
Aggiudicazione

PROGETTO
INTEGRATO DI
SICUREZZA:
RIQUALIFICAZIONE
DEL "PARCO LE
PAULONIE" E "PARCO
SANTA MARIA" - 1°
STRALCIO 1°LOTTO -
(Opere a verde)

J86J10001180002

ITAL GREEN S.P.A.

Appalto

99.267,77

521,95

-16,25|

13005/781

21/07/2011

MANUTENZIONE
ORDINARIA SIEPI E
AIUOLE FIORITE

J85111000230004

COFAR S.R.L.

Appalto

80.691,02

0,00

-3,10

13233/800

25/07/2011

LAVORI URGENTI DI
MESSA IN SICUREZZA
E ABBATTIMENTI
ALBERI ANNO 2011

J86J11000210004

CILLONI VERDE DI CILLONI L.
- VEZZANI M. - TIRELLI M. &

C.S.N.C.

Appalto

71.579,00

0,00

-5,30

15168/874

30/08/2011

MANUTENZIONE
ORDINARIA
ASCENSORI,
MONTACARICHI,
SCALE MOBILI,
MONTASCALE
PRESSO FABBRICATI
E IMPIANTI DI
PROPRIETA'
COMUNALE

J85D11000250004

REGGIANA ASCENSORI
S.R.L.

Appalto

95.760,00)

2.240,00

-16,50|

16368/961

14/09/2011

MO INTERVENTI DI
PREVENZIONE E
PROTEZIONE IN
MATERIA DI
SICUREZZA ED
ANTINCENDIO - 1°
IMPEGNO URGENTE
(Opere elettriche)
Rettifca PG 17798/2011

J81J11000240005

RESET S.R.L.

Appalto

93.060,00|

3.060,00

-43,00|

16884/947

22/09/2011




Sistema Importo Di Cui Oneri % Ribasso Num. Det. Data

Descrizione O Cod CUP iudi i . R . R Lo
2! pera ° Impresa Aggiudicataria Esecuzione Aggiudicato Sicurezza Offerto Aggiudicazione Aggiudicazione

PARCO DEL RODANO-
ACQUECHIARE. 1° J83E11000120004 [COFAR SRL Appalto 67.963,42 1.750,64 -3,04 18064/1053 13/10/2011
INTERVENTO




