

Procedure Negoziate di lavori con importo a base di gara inferiore a 150.000 euro aggiudicate dal 1/01/2011 al 31/12/2011

Descrizione Opera	Cod CUP	Impresa Aggiudicataria	Sistema Esecuzione	Importo Aggiudicato	Di Cui Oneri Sicurezza	% Ribasso Offerto	Num. Det. Aggiudicazione	Data Aggiudicazione
PIANO DI AZIONE AMBIENTALE NELLA PIANURA REGGIANA E TUTELA DEL SISTEMA DEI FONTANILI	J85G1000046006	NONSOLOVERDE DI GIANNI VEZZANI & C. S.A.S.	Appalto	46.040,04	0,00	-30,11	3267/193	14/02/2011
MANUTENZIONE ORDINARIA IN VARIE STRADE COMUNALI, SEGNALETICA E RELATIVE PERTINENZE PER L'ANNO 2011 - 1° INTERVENTO (Segnaletica)	J86G11000000004	EMMEPI S.R.L.	Cottimo Fiduciario	22.415,25	500,00	-10,55	3830/204	23/02/2011
MANUTENZIONE ORDINARIA IN VARIE STRADE COMUNALI, SEGNALETICA E RELATIVE PERTINENZE PER L'ANNO 2011 - 1° INTERVENTO (Opere stradali)	J86G11000000004	MESORACA VALERIO S.R.L.	Cottimo Fiduciario	27.259,63	800,00	-32,50	3832/205	23/02/2011
COMPLESSO SCOLASTICO CÀ BIANCA - ADEGUAMENTO NORMATIVO,SICUREZ ZA ANTINCENDIO,RIMOZI ONE AMIANTO E BARRIERE ARCHITETTONICHE - 1°STRALCIO (Opere edili)		EFFEBI COSTRUZIONI S.R.L.	Appalto	118.138,32	3.726,00	-10,10	12039/759	04/07/2011

Descrizione Opera	Cod CUP	Impresa Aggiudicataria	Sistema Esecuzione	Importo Aggiudicato	Di Cui Oneri Sicurezza	% Ribasso Offerto	Num. Det. Aggiudicazione	Data Aggiudicazione
COMPLESSO SCOLASTICO CÀ BIANCA - ADEGUAMENTO NORMATIVO,SICUREZ ZA ANTINCENDIO,RIMOZI ONE AMIANTO E BARRIERE ARCHITETTONICHE - 1°STRALCIO (Opere impiantistiche)	J86E11000300005	RESET S.R.L.	Appalto	94.777,80	685,90	-33,00	12041/760	04/07/2011
MANUTENZIONE ORDINARIA DI FABBRICATI ED IMPIANTI DEL PATRIMONIO COMUNALE PER L'ANNO 2011 - (Opere edili)	J85I11000260004	A.T.I.: CORDUA GIUSEPPE E PARAVATI ROSARIO	Cottimo Fiduciario	66.000.00	4.000,00	-27,53	12535/774	13/07/2011
MANUTENZIONE ORDINARIA DI FABBRICATI ED IMPIANTI DEL PATRIMONIO COMUNALE PER L'ANNO 2011 - (Opere elettriche)	J85I11000260004	DUEX S.N.C.	Cottimo Fiduciario	120.416,67	4.000,00	-35,33	12536/768	13/07/2011
MANUTENZIONE ORDINARIA DI FABBRICATI ED IMPIANTI DEL PATRIMONIO COMUNALE PER L'ANNO 2011 - (Lavori sulle coperture)	J85I11000260004	EDIL SPINA TRE S.R.L.	Cottimo Fiduciario	87.833,33	10.000,00	-38,62	12529/765	13/07/2011
MANUTENZIONE ORDINARIA DI FABBRICATI ED IMPIANTI DEL PATRIMONIO COMUNALE PER L'ANNO 2011- (Opere da pittore)	J85I11000260004	FERRETTI GIANCARLO & C. S.N.C.	Cottimo Fiduciario	45.000,00	3.000,00	-51,65	12534/767	13/07/2011

Descrizione Opera	Cod CUP	Impresa Aggiudicataria	Sistema Esecuzione	Importo Aggiudicato	Di Cui Oneri Sicurezza	% Ribasso Offerto	Num. Det. Aggiudicazione	Data Aggiudicazione
MANUTENZIONE ORDINARIA DI FABBRICATI ED IMPIANTI DEL PATRIMONIO COMUNALE PER L'ANNO 2011- (Opere termoidrauliche)	J85I11000260004	IDROCALOR DI SARTORELLI PAOLO	Cottimo Fiduciario	100.916,67	4.000,00	-5,00	12533/766	13/07/2011
PROGETTO INTEGRATO DI SICUREZZA: RIQUALIFICAZIONE DEL "PARCO LE PAULONIE" E "PARCO SANTA MARIA" - 1° STRALCIO 1°LOTTO (opere elettriche)	J86J10001180002	DUEX SNC	Cottimo Fiduciario	6.592,10	200,00	-18,05	12811/895	18/07/2011
PROGETTO INTEGRATO DI SICUREZZA: RIQUALIFICAZIONE DEL "PARCO LE PAULONIE" E "PARCO SANTA MARIA" - 1° STRALCIO 1°LOTTO (Opere murarie per recinzione)	J86J10001180002	F.LLI AIELLO COSTRUZIONI SNC	Cottimo Fiduciario	7.993,30	300,00	-28,10	12811/895	18/07/2011
PROGETTO INTEGRATO DI SICUREZZA: RIQUALIFICAZIONE DEL "PARCO LE PAULONIE" E "PARCO SANTA MARIA" - 1° STRALCIO 1°LOTTO (Fornitura e posa cancelli e recinzione)	J86J10001180002	SMEC SRL	Cottimo Fiduciario	34.590,91	300,00	-11,39	12811/895	18/07/2011

Descrizione Opera	Cod CUP	Impresa Aggiudicataria	Sistema Esecuzione	Importo Aggiudicato	Di Cui Oneri Sicurezza	% Ribasso Offerto	Num. Det. Aggiudicazione	Data Aggiudicazione
PROGETTO INTEGRATO DI SICUREZZA: RIQUALIFICAZIONE DEL "PARCO LE PAULONIE" E "PARCO SANTA MARIA" - 1° STRALCIO 1°LOTTO - (Opere a verde)		ITAL GREEN S.P.A.	Appalto	99.267,77	521,95	-16,25	13005/781	21/07/2011
MANUTENZIONE ORDINARIA SIEPI E AIUOLE FIORITE	J85I11000230004	COFAR S.R.L.	Appalto	80.691,02	0,00	-3,10	13233/800	25/07/2011
LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E ABBATTIMENTI ALBERI ANNO 2011	J86J11000210004	CILLONI VERDE DI CILLONI L. - VEZZANI M TIRELLI M. & C. S.N.C.	Appalto	71.579,00	0,00	-5,30	15168/874	30/08/2011
MANUTENZIONE ORDINARIA ASCENSORI, MONTACARICHI, SCALE MOBILI, MONTASCALE PRESSO FABBRICATI E IMPIANTI DI PROPRIETA' COMUNALE	J85D11000250004	REGGIANA ASCENSORI S.R.L.	Appalto	95.760,00	2.240,00	-16,50	16368/961	14/09/2011
MO INTERVENTI DI PREVENZIONE E PROTEZIONE IN MATERIA DI SICUREZZA ED ANTINCENDIO - 1° IMPEGNO URGENTE (Opere elettriche) Rettifca PG 17798/2011	J81J11000240005	RESET S.R.L.	Appalto	93.060,00	3.060,00	-43,00	16884/947	22/09/2011

Descrizione Opera	Cod CUP	Impresa Aggiudicataria	Sistema Esecuzione	Importo Aggiudicato	Di Cui Oneri Sicurezza	% Ribasso Offerto	Num. Det. Aggiudicazione	Data Aggiudicazione
PARCO DEL RODANO ACQUECHIARE. 1° INTERVENTO	- J83E11000120004	COFAR SRL	Appalto	67.963,42	1.750,64	-3,04	18064/1053	13/10/2011